forma jurídica de societat per accions o anònima participada per l'Administració  
general d'acord amb els estatuts que figuren en annex. 

Article 2 
El capital social fundacional de la societat Centre de Tractament de Residus  
d'Andorra, SA, serà de sis milions cinc-cents setanta-nou mil quatre-cents  
euros (6.579.400 euros) que subscriuran i desembossaran els socis en la  
proporció següent: 
a) El Govern, el quinze per cent (15%). 
b) L'ens públic Forces Elèctriques d'Andorra (FEDA), el cinc per cent (5%). 
c) La societat mercantil espanyola Trasa, Tratamiento de Residuos, SA, el

[...]

El domicili de la societat serà al Centre de Tractament de Residus, situat a la  
carretera de la Comella, d'Andorra la Vella. 
La Junta General, Ordinària o Extraordinària, podrà acordar el trasllat del  
domicili social a una altra població del Principat. 
II. Del capital social 
Article 6 
El capital social es fixa en sis milions cinc-cents setanta-nou mil quatre-cents  
euros (6.579.400 euros) dividit en mil accions nominatives de 6.579,40 euros  
de valor nominal cadascuna. 
Article 7 
En el moment d'atorgar-se l'escriptura de constitució de la societat, el capital  
social quedarà completament subscrit i se'n desembossarà la meitat.